
Открытое первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/атлетики

17-18.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юношей и девушек 2007-2008 гг.р.

 01-02.03.2024

г.Гомель, Дворец легкой атлетики 

г.Минск

НК г.Гомель

НК г.Гомель

НК г.Гомель

НК г.Гомель

место Очки

1 Гомельская обл. 115

2 Гродненская обл. 101

3 Могилевская обл. 86

4 Брестская обл. 85

5 Витебская обл. 78

6 Минская обл. 70

7 г.Минск 61

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

ГСК: Медведева Д.С.

Командные результаты 1 дня соревнований:

Команда

ГСК: Мащенко А.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Зиновенко К.А.

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Директор соревнований: Чучвал А.Н.



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Намейко Максим 16.03.2011 Гродненская МС 13.40,27 1 8 Следь СГ, Позняк ГС

2 66 Корецкий Арсений 28.01.2011 Брестская МС 14.,37,05 2 7 Остапук П.С., Свитич Г.Р.

3 45 Бабей Макар 21.04.2011 Брестская МС 14.38,71 2 6 Остапук П.С., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 321 Яблонский Максим 27.04.2011 Минская МС 15.00,69 3 5 б.р.Родичевых, Титов Д.Г.

5 89 Симонович Дмитрий 20.12.2011 Брестская МС 16.32,87 1юн 4 Бубен В.Н., Остапук П.С.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 272 Намейко Максим 16.03.2011 Гродненская МС 13.40,27 к

2 66 Корецкий Арсений 28.01.2011 Брестская МС 14.,37,05 к

1 45 Бабей Макар 21.04.2011 Брестская МС 14.38,71 к

5 321 Яблонский Максим 27.04.2011 Минская МС 15.00,69 к

3 89 Симонович Дмитрий 20.12.2011 Брестская МС 16.32,87 к

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 248 Васько Полина 21.07.2011 Гродненская МС 14.40,16 1 8 Следь СГ, Юшевич ЛИ

2 371 Степаненко Елена 18.06.2011 Могилевская МС 15.16,89 1 7 Корнеенко А.О. Амелина Н.В.

3 164 Бурова Вероника 23.08.2011 Гомельская МС 15.22,24 1 6 Корнеенко, Шабтебой,Амелина

4 99 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брестская МС 16.04,07 2 5 Лазарчук А.Г., Остапук С.В., П.С.

5 266 Макей Софья 01.06.2012 Гродненская МС 16.25,98 2 4 Следь СГ, Духовник СА

6 374 Троянова Дарья 24.08.2012 Могилевская МС 16.27,77 2 л Корнеенко АО., Бруенкова В.Н.

7 316 Панфилова Мария 01.03.2012 Минская МС 16.35,92 3 3 бр.Родичевых

8 318 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Минская МС 16.56,38 3 2 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

9 307 Кушнер Яна 14.05.2011 Минская МС 17.20,31 3 л Курьянчик Е.В., Родичева Е.

10 92 Сорокина Полина 12.03.2012 Брестская СКФПБ 17.25,10 3 л Моисеенко Е.А.

11 346 Гракович Ксения 13.01.2012 Могилевская МС 17.25,43 3 л Корнеенко А.О. Барвинская Е.Б. Ласточкина Д.С.

12 98 Чмель Дарья 09.10.2011 Брестская МС 17.32,12 3 л Полякова В.С.

13 51 Волынцева Анна 19.12.2011 Брестская МС 17.40,76 3 л Кардапольцева О.В.

116 Анискевич София 27.07.2012 Витебская МС DNS - л Ласточкина Д.С.

Забег 1 Начало: 14:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

6 248 Васько Полина 21.07.2011 Гродненская МС 14.40,16 к

12 371 Степаненко Елена 18.06.2011 Могилевская МС 15.16,89 к

5 164 Бурова Вероника 23.08.2011 Гомельская МС 15.22,24 к

14 99 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брестская МС 16.04,07 к

7 266 Макей Софья 01.06.2012 Гродненская МС 16.25,98 к

13 374 Троянова Дарья 24.08.2012 Могилевская МС 16.27,77 л

9 316 Панфилова Мария 01.03.2012 Минская МС 16.35,92 к

10 318 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Минская МС 16.56,38 к

8 307 Кушнер Яна 14.05.2011 Минская МС 17.20,31 л

2 92 Сорокина Полина 12.03.2012 Брестская СКФПБ 17.25,10 л

11 346 Гракович Ксения 13.01.2012 Могилевская МС 17.25,43 л

3 98 Чмель Дарья 09.10.2011 Брестская МС 17.32,12 л

1 51 Волынцева Анна 19.12.2011 Брестская МС 17.40,76 л

4 116 Анискевич София 27.07.2012 Витебская МС DNS л

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Гундилович Глеб 22.01.2012 Гомельская ДИНАМО 7,44 7,30 1 8 Бовтрель В.Л., Якушенко В.В.

2 350 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская МС 7,48 7,43 2 7 Олейник В.М,Паштавцова М.А,Темрук М.Н

3 303 Кочерго Матвей 14.01.2011 Минская МС 7,54 7,48 2 6 Рубан, Фортуновы

4 247 Василюк Владислав 12.01.2011 Гродненская МС 7,60 7,54 2 5 Блошко АН, Семенова ИА

5 211 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомельская МС 7,69 7,66 3 4 Паршина А.П..

6 336 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская МС 7,64 7,73 2 л Маколова Е.И.

7 58 Дудюк Андрей 13.01.2011 Брестская МС 7,71 7,66 3 3 Зарецкая Л.М.

8 141 Смирнов Артем 10.09.2011 Витебская СКФПБ 7,79 7,69 3 2 Нарыжный С.И.

9 260 Клубович Марк 07.06.2011 Гродненская ДИНАМО 7,70 7,71 3 л Борсук ВА

10 256 Демша Александр 21.03.2011 Гродненская МС 7,73 7,77 3 1 Борташевич ТА Борташевич ДА

11 52 Горбач Валерий 19.05.2011 Брестская МС 7,80 7,83 3 л Чаплинская Л.В., Сидорук А.Т.

12 63 Климук Арсентий 11.05.2011 Брестская МС 7,81 7,93 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

64 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брестская МС 7,62 DNF (спр) 2 к Сокол И.В., Мингазет Г.Д

14 122 Гапоненко Артем 25.05.2011 Витебская МС 7,82 3 к Земченок Г.Д.

15 170 Гончаров Илья 08.07.2012 Гомельская МС 7,87 3 л Бамбиза В.Н.

16 375 Феськов Макар 04.03.2011 Могилевская МС 7,88 3 к Цапик И.А.

17 59 Дунькович Егор 15.03.2012 Брестская СКФПБ 7,91 3 л Свитич Н.А.

18 220 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомельская СКФПБ 7,92 3 л Асауляк А.В.

18 210 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомельская СКФПБ 7,92 3 л Асауляк А.В.

18 80 Романовский Матвей 29.08.2012 Брестская МС 7,92 3 л Крисюк  В.М.

21 20 Селивонец Артемий 01.01.2012 г.Минск СКФПБ 7,99 3 к Пархимович А.Б.

22 5 Вага Глеб 14.08.2012 г.Минск МС 8,00 3 л Курицына Ю.В.

23 251 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Гродненская МС 8,05 1юн л Юрченко АЮ, Даукша ВВ

24 348 Гусаков Артур 05.06.2012 Могилевская СКФПБ 8,13 1юн л Шайкова А.В.

25 305 Кузнецов Максим 25.04.2012 Минская МС 8,16 1юн л Боровков М.С.

26 146 Шилко Дмитрий 25.01.2011 Витебская СКФПБ 8,17 1юн л Клименко Ю.В.

27 156 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомельская МС 8,18 1юн л Павлюкова Т.В., Афанасенкова И.О.

361 Максимченко Ярослав 10.10.2011 Могилевская МС DNF #Н/Д л Шляхтенко И.Н.

360 Лобанов Михаил 25.03.2011 Могилевская МС DNF #Н/Д л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Результат

Пр.    Фин.



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Юноши

Финал Б Начало: 14:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 58 Дудюк Андрей 13.01.2011 Брестская МС 7,66 к 7,71

2 141 Смирнов Артем 10.09.2011 Витебская СКФПБ 7,69 к 7,79

3 260 Клубович Марк 07.06.2011 Гродненская ДИНАМО 7,71 л 7,70

5 256 Демша Александр 21.03.2011 Гродненская МС 7,77 к 7,73

1 52 Горбач Валерий 19.05.2011 Брестская МС 7,83 л 7,80

6 63 Климук Арсентий 11.05.2011 Брестская МС 7,93 л 7,81

#Н/Д

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 171 Гундилович Глеб 22.01.2012 Гомельская ДИНАМО 7,30 к 7,44

4 350 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская МС 7,43 к 7,48

5 303 Кочерго Матвей 14.01.2011 Минская МС 7,48 к 7,54

2 247 Василюк Владислав 12.01.2011 Гродненская МС 7,54 к 7,60

1 211 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомельская МС 7,66 к 7,69

6 336 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская МС 7,73 л 7,64

Забег 1 Начало: 11:40 17.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 303 Кочерго Матвей 14.01.2011 Минская МС 7,54 к

4 58 Дудюк Андрей 13.01.2011 Брестская МС 7,71 к

5 170 Гончаров Илья 08.07.2012 Гомельская МС 7,87 л

6 59 Дунькович Егор 15.03.2012 Брестская СКФПБ 7,91 л

2 220 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомельская СКФПБ 7,92 л

1 361 Максимченко Ярослав 10.10.2011 Могилевская МС DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 247 Василюк Владислав 12.01.2011 Гродненская МС 7,60 к

3 64 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брестская МС 7,62 к

4 305 Кузнецов Максим 25.04.2012 Минская МС 8,16 л

6 156 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомельская МС 8,18 л

2 360 Лобанов Михаил 25.03.2011 Могилевская МС DNF л

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Юноши

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 171 Гундилович Глеб 22.01.2012 Гомельская ДИНАМО 7,44 к

4 350 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская МС 7,48 к

2 52 Горбач Валерий 19.05.2011 Брестская МС 7,80 л

5 251 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Гродненская МС 8,05 л

6 348 Гусаков Артур 05.06.2012 Могилевская СКФПБ 8,13 л

1 146 Шилко Дмитрий 25.01.2011 Витебская СКФПБ 8,17 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 256 Демша Александр 21.03.2011 Гродненская МС 7,73 к

3 141 Смирнов Артем 10.09.2011 Витебская СКФПБ 7,79 к

6 63 Климук Арсентий 11.05.2011 Брестская МС 7,81 л

5 375 Феськов Макар 04.03.2011 Могилевская МС 7,88 к

1 210 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомельская СКФПБ 7,92 л

2 20 Селивонец Артемий 01.01.2012 г.Минск СКФПБ 7,99 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 336 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская МС 7,64 л

4 211 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомельская МС 7,69 к

5 260 Клубович Марк 07.06.2011 Гродненская ДИНАМО 7,70 л

3 122 Гапоненко Артем 25.05.2011 Витебская МС 7,82 к

2 80 Романовский Матвей 29.08.2012 Брестская МС 7,92 л

6 5 Вага Глеб 14.08.2012 г.Минск МС 8,00 л



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Гомельская МС 7,99 7,93 КМС 8 Шульга А.Д., Бутковская Е.И.

2 29 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СКФПБ 7,90 7,99 КМС 7 Сафронников Л.И., Ковган С.П.

3 338 Артеменко Дарья 01.09.2011 Могилевская МС 8,17 8,05 1 6 Арсеньтеев А.А

4 276 Романова Ксения 16.09.2011 Гродненская МС 8,04 8,07 1 5 Жлабо А.А.

5 101 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская СКФПБ 8,20 8,20 1 4 Веренич Е.П., Волк М.С.

6 310 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская МС 8,19 8,20 1 3 Былина Е.И.

7 69 Красько Александра 21.06.2012 Брестская МС 8,24 8,19 1 2 Лещукевич Л.И., Зарецкая Л.М.

8 207 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская ДИНАМО 8,27 8,30 1 л Борсук Т.И,Станкевич О.Н

9 372 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская МС 8,34 8,30 1 1 Шугункова Е.Ю.   Пекарский А.Л.

10 17 Новаленко Анна 21.04.2011 г.Минск СКФПБ 8,29 8,31 1 к Ковган С.П.

11 139 Рябцева Яна 06.10.2011 Витебская СКФПБ 8,35 8,32 1 к Клименко Ю.В.

12 158 Андреенко Милана 21.11.2011 Гомельская СКФПБ 8,28 8,34 1 л Асауляк А.В.

13 119 Бруй Ксения 20.06.2011 Витебская МС 8,40 2 к Щечко Е.М.

13 279 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненская МС 8,40 2 л Халупа ЯС

15 11 Демидская Полина 03.03.2011 г.Минск СКФПБ 8,41 2 к Абдулаев Э.А.

15 167 Валько Виктория 03.01.2012 Гомельская МС 8,41 2 л Кунцевич

17 56 Гутик Валерия 14.06.2012 Брестская СКФПБ 8,42 2 л Свитич Н.А.

18 50 Волынец Татьяна 26.01.2011 Брестская МС 8,44 2 к Волчанин К.О.

19 196 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомельская МС 8,45 2 к Содель Ю.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

20 161 Багай Алисия 07.07.2011 Гомельская СКФПБ 8,47 2 л Лобков А.В, Асауляк А.В

21 203 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомельская СКФПБ 8,48 2 л Мащенко А.А, Асауляк А.В.

22 300 Долбик Александра 09.03.2011 Минская МС 8,49 2 к Караневич А.А.

23 162 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомельская МС 8,50 2 л Шахленкова Т.В.

24 67 Корякина Полина 06.09.2011 Брестская СКФПБ 8,53 2 л Свитич Н.А.

25 6 Винникова Полина 09.08.2012 г.Минск МС 8,55 2 л Турова А.Н.

25 230 Шиленкова Дарья 10.10.2011 Гомельская МС 8,55 2 л А.В. Стариков

27 244 Антончик Евгения 20.01.2011 Гродненская МС 8,57 2 л Юрченко АЮ, Даукша ВВ

27 212 Порубай Ксения 09.07.2011 Гомельская МС 8,57 2 л Афанасенкова И.О.

29 62 Карчевская Арина 16.02.2012 Брестская СКФПБ 8,61 2 л Свитич Н.А.

30 102 Янущик Варвара 03.06.2011 Брестская МС 8,63 2 л Свитич Г.Р., Добровицкая Т.А.

31 128 Кукуть Варвара 31.01.2011 Витебская МС 8,66 2 к Вашкель С.И., Дубин Л.У.

32 26 Шепелевич Виктория 19.02.2011 г.Минск ДИНАМО 8,76 3 л Маркевич В.

33 308 Майстрович Виктория 29.07.2011 Минская МС 8,81 3 л Губич О.И., Сычев В.А.

34 168 Верткина Антонина 13.12.2012 Гомельская МС 8,83 3 л А.В. Стариков

35 60 Дырман Анастасия 06.05.2011 Брестская МС 8,85 3 л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

36 85 Сегень Ксения 28.02.2012 Брестская МС 8,91 3 л Стасюк В.А., Сидорук А.Т.

37 264 Кудряшова София 28.01.2012 Гродненская МС 9,15 3 л Климук В.К.

180 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская ДИНАМО DNF (спр) #Н/Д л Бовтрель В.Л.

347 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МС DQ #Н/Д л Шумилова Т.В.

Результат

Пр.    Фин.



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Девушки

Финал Б Начало: 15:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 69 Красько Александра 21.06.2012 Брестская МС 8,19 к 8,24

4 207 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская ДИНАМО 8,30 (8.294) л 8,27

1 372 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская МС 8,30 (8.295) к 8,34

2 17 Новаленко Анна 21.04.2011 г.Минск СКФПБ 8,31 к 8,29

6 139 Рябцева Яна 06.10.2011 Витебская СКФПБ 8,32 к 8,35

5 158 Андреенко Милана 21.11.2011 Гомельская СКФПБ 8,34 л 8,28

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Гомельская МС 7,93 к 7,99

3 29 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СКФПБ 7,99 к 7,90

5 338 Артеменко Дарья 01.09.2011 Могилевская МС 8,05 к 8,17

2 276 Романова Ксения 16.09.2011 Гродненская МС 8,07 к 8,04

1 101 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская СКФПБ 8,20 (8.196) к 8,20

6 310 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская МС 8,20 (8.199) к 8,19

Забег 1 Начало: 12:00 17.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 17 Новаленко Анна 21.04.2011 г.Минск СКФПБ 8,29 к

3 50 Волынец Татьяна 26.01.2011 Брестская МС 8,44 к

1 161 Багай Алисия 07.07.2011 Гомельская СКФПБ 8,47 л

4 300 Долбик Александра 09.03.2011 Минская МС 8,49 к

5 162 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомельская МС 8,50 л

6 347 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МС DQ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 276 Романова Ксения 16.09.2011 Гродненская МС 8,04 к

3 310 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская МС 8,19 к

4 69 Красько Александра 21.06.2012 Брестская МС 8,24 к

2 207 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская ДИНАМО 8,27 л

1 158 Андреенко Милана 21.11.2011 Гомельская СКФПБ 8,28 л

6 167 Валько Виктория 03.01.2012 Гомельская МС 8,41 л

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Девушки

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 101 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская СКФПБ 8,20 к

4 119 Бруй Ксения 20.06.2011 Витебская МС 8,40 к

1 26 Шепелевич Виктория 19.02.2011 г.Минск ДИНАМО 8,76 л

5 308 Майстрович Виктория 29.07.2011 Минская МС 8,81 л

2 168 Верткина Антонина 13.12.2012 Гомельская МС 8,83 л

6 264 Кудряшова София 28.01.2012 Гродненская МС 9,15 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Гомельская МС 7,99 к

5 338 Артеменко Дарья 01.09.2011 Могилевская МС 8,17 к

3 139 Рябцева Яна 06.10.2011 Витебская СКФПБ 8,35 к

2 56 Гутик Валерия 14.06.2012 Брестская СКФПБ 8,42 л

6 6 Винникова Полина 09.08.2012 г.Минск МС 8,55 л

1 244 Антончик Евгения 20.01.2011 Гродненская МС 8,57 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 372 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская МС 8,34 к

2 67 Корякина Полина 06.09.2011 Брестская СКФПБ 8,53 л

6 230 Шиленкова Дарья 10.10.2011 Гомельская МС 8,55 л

5 62 Карчевская Арина 16.02.2012 Брестская СКФПБ 8,61 л

4 128 Кукуть Варвара 31.01.2011 Витебская МС 8,66 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 11 Демидская Полина 03.03.2011 г.Минск СКФПБ 8,41 к

4 196 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомельская МС 8,45 к

2 212 Порубай Ксения 09.07.2011 Гомельская МС 8,57 л

6 60 Дырман Анастасия 06.05.2011 Брестская МС 8,85 л

5 180 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская ДИНАМО DNF (спр) л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 29 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СКФПБ 7,90 к

2 279 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненская МС 8,40 л

4 203 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомельская СКФПБ 8,48 л

5 102 Янущик Варвара 03.06.2011 Брестская МС 8,63 л

6 85 Сегень Ксения 28.02.2012 Брестская МС 8,91 л



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 301 Евграфов Максим 22.02.2011 Минская МС 55,62 2 8 Лазовик А.В., Сычёв В.А.

2 95 Федорако Павел 02.02.2011 Брестская СКФПБ 56,05 2 7 Свитич Н.А.

3 356 Козырев Назарий 08.09.2011 Могилевская МС 56,18 2 6 Цапик И.А.

4 255 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродненская МС 56,24 2 5 Матук А.В.

5 57 Домбровский Ян 12.01.2011 Брестская СКФПБ 56,54 2 л Свитич Н.А.

6 263 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродненская МС 56,95 2 л Левчук В.В.

7 145 Хрипанков Роман 22.03.2011 Витебская МС 56,97 2 4 Синяков А.Г, Тишутин В.А.

8 130 Лещенко Артем 11.05.2011 Витебская СКФПБ 57,38 3 3 Иванов В.В.

9 198 Макаров Егор 18.01.2011 Гомельская МС 57,64 3 л Бамбиза В.Н.,Шахленкова Т.В.

10 311 Михневич Егор 23.05.2011 Минская МС 57,82 3 2 Ющенко Д.А.

11 28 Шуляк Александр 19.06.2012 г.Минск МС 57,89 3 1 Чипизубов А.В.

12 169 Головач Тимофей 15.08.2011 Гомельская МС 58,03 3 л Кунцевич, Боленков

13 271 Михайлов Артур 28.10.2012 Гродненская МС 58,51 3 л Лихачевская Ж.В

14 267 Маковский Николай 11.02.2012 Гродненская МС 58,81 3 л Кривеня ИВ, Молочко ЮВ

15 47 Бельчиков Арсений 24.02.2012 Брестская СКФПБ 59,52 3 л Свитич Н.А., Никитенкова Е.В.

16 83 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Брестская МС 59,94 3 л Волчанин К.О.

17 135 Пацейко Захар 02.12.2011 Витебская МС 1.00,51 3 к Мищенков Ар.С.

18 351 Жарин Даниил 11.01.2011 Могилевская МС 1.00,90 3 к Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

19 8 Головач Мирослав 24.08.2011 г.Минск МС 1.01,84 1юн к Буката Е.В.

20 148 Шпаков Игорь 13.10.2012 Витебская СКФПБ 1.03,36 1юн л Клименко Ю.В.

363 Мирончик Даниил 11.10.2011 Могилевская МС DNF (спр) - л Донской В.М.,Мурашко А.



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Забег 1 Начало: 12:25 17.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 83 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Брестская МС 59,94 л

3 148 Шпаков Игорь 13.10.2012 Витебская СКФПБ 1.03,36 л

2 363 Мирончик Даниил 11.10.2011 Могилевская МС DNF (спр) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 198 Макаров Егор 18.01.2011 Гомельская МС 57,64 л

2 169 Головач Тимофей 15.08.2011 Гомельская МС 58,03 л

3 271 Михайлов Артур 28.10.2012 Гродненская МС 58,51 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 28 Шуляк Александр 19.06.2012 г.Минск МС 57,89 к

4 267 Маковский Николай 11.02.2012 Гродненская МС 58,81 л

2 47 Бельчиков Арсений 24.02.2012 Брестская СКФПБ 59,52 л

1 8 Головач Мирослав 24.08.2011 г.Минск МС 1.01,84 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 57 Домбровский Ян 12.01.2011 Брестская СКФПБ 56,54 л

4 263 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродненская МС 56,95 л

2 130 Лещенко Артем 11.05.2011 Витебская СКФПБ 57,38 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 95 Федорако Павел 02.02.2011 Брестская СКФПБ 56,05 к

3 145 Хрипанков Роман 22.03.2011 Витебская МС 56,97 к

4 311 Михневич Егор 23.05.2011 Минская МС 57,82 к

1 135 Пацейко Захар 02.12.2011 Витебская МС 1.00,51 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 301 Евграфов Максим 22.02.2011 Минская МС 55,62 к

2 356 Козырев Назарий 08.09.2011 Могилевская МС 56,18 к

4 255 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродненская МС 56,24 к

1 351 Жарин Даниил 11.01.2011 Могилевская МС 1.00,90 к



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 277 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродненская МС 59,05 1 8 Лихачевская Ж.В

2 275 Радюк София 27.05.2011 Гродненская МС 1.00,56 1 7 Матук А.В

3 218 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская МС 1.00,65 1 6 Пугачева Е.Ю.,Бутковская Е.И.

4 150 Ясявичюс Карина 14.05.2011 Витебская СКФПБ 1.01,21 1 5 Синяков А.Г., Тишутин В.А., Головнёв А.Г., Нарыжный С.И., Рязанов

5 176 Ермоленко Ксения 04.08.2011 Гомельская МС 1.01,95 1 4 Шульга А.Д., Бутковская Е.И.

6 127 Козел Анна 03.03.2011 Витебская МС 1.03,36 2 3 Дмитриева М.А.

7 71 Курашик Снежана 09.02.2011 Брестская СКФПБ 1.03,94 2 л Тямчик В.В.

8 73 Ломоносова Мария 25.03.2011 Брестская СКФПБ 1.04,41 2 л Никитенкова Е.В.Свитич Н.А., Богдан В.С.

9 144 Улосевич Валерия 20.06.2012 Витебская МС 1.04,55 2 2 Дмитриева М.А.

10 306 Кулеш Ника 04.06.2012 Минская МС 1.04,64 2 1 Кулеш Н.А.

11 187 Козлова Алина 09.11.2011 Гомельская МС 1.05,25 2 л Кунцевич В.В.

12 14 Казачёнок Варвара 18.11.2012 г.Минск МС 1.05,26 2 л Курицына Ю.В.

13 25 Чистякова Алиса 30.04.2012 г.Минск МС 1.05,29 2 л Турова А.Н.

14 78 Пивнюк Анастасия 11.11.2011 Брестская СКФПБ 1.05,34 2 л Свитич Н.А.

15 94 Устьянчик Ангелина 23.05.2012 Брестская МС 1.05,52 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 358 Кричко Дарья 20.01.2011 Могилевская МС 1.05,56 2 к Бегунова Ж.В.,Мурашко А.

17 54 Гузовец Дарья 29.07.2011 Брестская СКФПБ 1.05,64 2 л Веренич Е.П., Волк М.С.

18 3 Бутенко Мария 14.11.2011 г.Минск СКФПБ 1.06,50 3 к Лещукевич А.П.

19 75 Наумчик Екатерина 08.11.2012 Брестская СКФПБ 1.06,51 3 л Никитенкова Е.В.Свитич Н.А., Богдан В.С.

20 126 Кардаш Алиса 28.09.2012 Витебская ДИНАМО 1.06,54 3 л Исаченко Г.В.

21 7 Гедровец Юлиана 06.11.2011 г.Минск СКФПБ 1.06,92 3 к Чеботарь Д.А., Давыдик С.Н.

22 100 Щетинец Злата 04.01.2011 Брестская МС 1.07,12 3 л Полякова В.С.

23 370 Семенова Дарья 16.01.2012 Могилевская СКФПБ 1.07,26 3 л Будкевич В.В.

24 24 Черная Варвара 18.11.2011 г.Минск МС 1.07,47 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

25 214 Решетько Виолетта 27.03.2011 Гомельская МС 1.07,53 3 л Николаева А.А.

26 315 Панкевич Дарья 23.11.2011 Минская МС 1.07,89 3 л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

27 273 Никандрова Ирина 13.04.2012 Гродненская МС 1.07,94 3 л Сукалов ЕК

28 297 Гладевич София 16.03.2012 Минская МС 1.08,21 3 к Боровков М.С.

29 46 Белова Полина 12.10.2012 Брестская МС 1.08,26 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

30 234 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомельская МС 1.08,35 3 л Бутковские Е.И., А.П.

31 254 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродненская ДИНАМО 1.09,02 3 л Борсук ВА

32 314 Палиенко Варвара 21.12.2011 Минская МС 1.10,29 3 к Лазовик А.В Лазовик Ю.А



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Забег 1 Начало: 12:45 17.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 187 Козлова Алина 09.11.2011 Гомельская МС 1.05,25 л

2 100 Щетинец Злата 04.01.2011 Брестская МС 1.07,12 л

3 273 Никандрова Ирина 13.04.2012 Гродненская МС 1.07,94 л

4 254 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродненская ДИНАМО 1.09,02 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 358 Кричко Дарья 20.01.2011 Могилевская МС 1.05,56 к

1 214 Решетько Виолетта 27.03.2011 Гомельская МС 1.07,53 л

2 46 Белова Полина 12.10.2012 Брестская МС 1.08,26 л

4 234 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомельская МС 1.08,35 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 14 Казачёнок Варвара 18.11.2012 г.Минск МС 1.05,26 л

3 25 Чистякова Алиса 30.04.2012 г.Минск МС 1.05,29 л

2 315 Панкевич Дарья 23.11.2011 Минская МС 1.07,89 л

1 314 Палиенко Варвара 21.12.2011 Минская МС 1.10,29 к

Забег 4

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 75 Наумчик Екатерина 08.11.2012 Брестская СКФПБ 1.06,51 л

1 126 Кардаш Алиса 28.09.2012 Витебская ДИНАМО 1.06,54 л

2 370 Семенова Дарья 16.01.2012 Могилевская СКФПБ 1.07,26 л

3 24 Черная Варвара 18.11.2011 г.Минск МС 1.07,47 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 127 Козел Анна 03.03.2011 Витебская МС 1.03,36 к

4 54 Гузовец Дарья 29.07.2011 Брестская СКФПБ 1.05,64 л

2 3 Бутенко Мария 14.11.2011 г.Минск СКФПБ 1.06,50 к

1 297 Гладевич София 16.03.2012 Минская МС 1.08,21 к



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Девушки

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 73 Ломоносова Мария 25.03.2011 Брестская СКФПБ 1.04,41 л

2 306 Кулеш Ника 04.06.2012 Минская МС 1.04,64 к

4 94 Устьянчик Ангелина 23.05.2012 Брестская МС 1.05,52 л

1 7 Гедровец Юлиана 06.11.2011 г.Минск СКФПБ 1.06,92 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Ермоленко Ксения 04.08.2011 Гомельская МС 1.01,95 к

4 71 Курашик Снежана 09.02.2011 Брестская СКФПБ 1.03,94 л

1 144 Улосевич Валерия 20.06.2012 Витебская МС 1.04,55 к

2 78 Пивнюк Анастасия 11.11.2011 Брестская СКФПБ 1.05,34 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 277 Рязанова Валерия  24.12.2011 Гродненская МС 59,05 к

2 275 Радюк София 27.05.2011 Гродненская МС 1.00,56 к

3 218 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская МС 1.00,65 к

1 150 Ясявичюс Карина 14.05.2011 Витебская СКФПБ 1.01,21 к



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 86 Семенюк Станислав 05.06.2011 Брестская МС 4.26,88 2 8 Новик Н.,Романюк Е.,Яскович А.,Дубойский В.

2 201 Миненко Арсений 06.08.2011 Гомельская МС 4.30,52 3 7 Даленчук П.А., Явженко А.С.

3 1 Адарочкин Артем 17.09.2011 г.Минск МС 4.30,69 3 6 Лустач Т.Л.

4 228 Цепа Станислав 06.07.2011 Гомельская МС 4.37,42 3 5 Шульга А.

5 357 Кравцов Александр 22.03.2012 Могилевская МС 4.42,50 3 л Андриевский,Самосейка

6 278 Савицкий Егор 06.01.2011 Гродненская СКФПБ 4.42,98 3 4 Русакевич ОА

7 284 Язовит Максим 04.04.2011 Гродненская МС 4.45,37 3 л Мазовка ЕЕ, Позняк ГС

8 354 Иванов Даниил 03.02.2011 Могилевская МС 4.46,14 3 л Андриевский,Самосейка

9 258 Карпуть Павел 16.06.2011 Гродненская ДИНАМО 4.46,36 3 л Борсук ВА

10 352 Животов Владислав 09.01.2012 Могилевская МС 4.47,00 3 л Маколова Е.И,Андриевский А.В

11 246 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродненская МС 4.52,06 1юн л Глебович Ю.Г

12 313 Николаев Алексей 30.06.2012 Минская МС 4.53,36 1юн 3 Мамайко А.В.

13 367 Пронтишев Денис 08.04.2012 Могилевская МС 4.53,53 1юн л Шумилова Т.В.

14 81 Рудько Никита 26.01.2012 Брестская МС 4.53,95 1юн л Пашкевич А.К.

15 364 Молотков Даниил 10.09.2011 Могилевская МС 4.54,41 1юн 2 Будкевич В.В. Андриевский А.В.

16 295 Баханович Сергей 25.04.2011 Минская МС 4.57,44 1юн 1 бр.Вороновичей, бр.Родичевых

17 320 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Минская МС 5.09,12 1юн л Бельский Л.Л.,Ордынская Е.М., бр.Родичевых

18 91 Скребец Матвей 01.02.2012 Брестская МС 5.09,14 1юн л Пашкевич А.К.

353 Заулицкий Константин 08.02.2011 Могилевская ДИНАМО DNF (cпр) - л Гущо Н.О,Семенов О.П.



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 357 Кравцов Александр 22.03.2012 Могилевская МС 4.42,50 л

2 284 Язовит Максим 04.04.2011 Гродненская МС 4.45,37 л

5 354 Иванов Даниил 03.02.2011 Могилевская МС 4.46,14 л

1 258 Карпуть Павел 16.06.2011 Гродненская ДИНАМО 4.46,36 л

3 352 Животов Владислав 09.01.2012 Могилевская МС 4.47,00 л

7 367 Пронтишев Денис 08.04.2012 Могилевская МС 4.53,53 л

4 353 Заулицкий Константин 08.02.2011 Могилевская ДИНАМО DNF (cпр) л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 86 Семенюк Станислав 05.06.2011 Брестская МС 4.26,88 к

4 201 Миненко Арсений 06.08.2011 Гомельская МС 4.30,52 к

12 1 Адарочкин Артем 17.09.2011 г.Минск МС 4.30,69 к

5 228 Цепа Станислав 06.07.2011 Гомельская МС 4.37,42 к

7 278 Савицкий Егор 06.01.2011 Гродненская СКФПБ 4.42,98 к

6 246 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродненская МС 4.52,06 л

8 313 Николаев Алексей 30.06.2012 Минская МС 4.53,36 к

2 81 Рудько Никита 26.01.2012 Брестская МС 4.53,95 л

11 364 Молотков Даниил 10.09.2011 Могилевская МС 4.54,41 к

9 295 Баханович Сергей 25.04.2011 Минская МС 4.57,44 к

10 320 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Минская МС 5.09,12 л

3 91 Скребец Матвей 01.02.2012 Брестская МС 5.09,14 л

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 16 Максименко Кристина 25.10.2011 г.Минск СКФПБ 5.04,36 2 8 Чеботарь Д.А., Давыдик С.Н.

2 27 Шнэк Ярослава 23.05.2012 г.Минск МС 5.05,99 2 7 Курицына Ю.В.

3 163 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомельская ДИНАМО 5.06,08 2 6 Бутковская Е.И.

4 319 Хаткевич София 08.01.2011 Минская МС 5.06,14 2 5 Демидович М.А., Сычев В.А.

5 231 Шингерей Анна 29.08.2012 Гомельская МС 5.06,66 2 л Воронец И.П.

6 151 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 Витебская СКФПБ 5.09,93 2 4 Синяков А.Г., Тишутин В.А., Нарыжный С.И.,

7 213 Разводовская Анна 27.11.2011 Гомельская МС 5.17,39 3 л Шульга А.Д.,Бутковская Е.И.

8 274 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродненская МС 5.19,52 3 3 Лихачевская Ж.В

9 376 Шабалина Елизавета 20.11.2011 Могилевская МС 5.22,46 3 2 Донской В.М.

10 93 Тямчик Евгения 24.07.2012 Брестская СКФПБ 5.23,16 3 л Соболевская А.А./ Тямчик В.В.

11 61 Калько Виктория 24.05.2012 Брестская МС 5.31,34 3 л Пашкевич А.К.

12 232 Рудая София 07.10.2012 Гомельская МС 5.36,60 3 л Бутковские Е.И., А.П.

13 233 Андриевская Анна 14.09.2012 Гомельская МС 5.37,90 3 л Бутковские Е.И., А.П.

369 Самышева Анастасия 23.06.2012 Могилевская ДИНАМО DNF - л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

182 Клименко Анастасия 12.10.2012 Гомельская МС DQ - л Шульга А.Д.

Забег 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 16 Максименко Кристина 25.10.2011 г.Минск СКФПБ 5.04,36 к

2 27 Шнэк Ярослава 23.05.2012 г.Минск МС 5.05,99 к

15 163 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомельская ДИНАМО 5.06,08 к

11 319 Хаткевич София 08.01.2011 Минская МС 5.06,14 к

8 231 Шингерей Анна 29.08.2012 Гомельская МС 5.06,66 л

5 151 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 Витебская СКФПБ 5.09,93 к

7 213 Разводовская Анна 27.11.2011 Гомельская МС 5.17,39 л

12 274 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродненская МС 5.19,52 к

9 376 Шабалина Елизавета 20.11.2011 Могилевская МС 5.22,46 к

4 93 Тямчик Евгения 24.07.2012 Брестская СКФПБ 5.23,16 л

3 61 Калько Виктория 24.05.2012 Брестская МС 5.31,34 л

14 232 Рудая София 07.10.2012 Гомельская МС 5.36,60 л

13 233 Андриевская Анна 14.09.2012 Гомельская МС 5.37,90 л

10 369 Самышева Анастасия 23.06.2012 Могилевская ДИНАМО DNF л

6 182 Клименко Анастасия 12.10.2012 Гомельская МС DQ л

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 343 Войтова Ева 05.03.2011 Могилевская МС 5.25,75 1 8 Юденков,Темрук,Пригоникер

2 250 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродненская МС 5.29,64 1 л Матук А.В

3 345 Гальцова Ульяна 03.05.2012 Могилевская МС 5.34,00 1 7 Донской В.М.

4 269 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Гродненская МС 5.35,51 1 6 Снопко ЮЮ

5 103 Ярмолюк Екатерина 23.02.2012 Брестская МС 5.52,54 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 23 Федорова Милана 28.07.2012 г.Минск МС 5.52,56 2 5 Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 13 Ермак Таисия 23.05.2012 г.Минск МС 5.54,46 2 4 Летун А.В., Венславович Д.И.

8 253 Гончар Арина 04.06.2011 Гродненская МС 6.14,13 3 л Афанасенкова ОМ

9 304 Крупская Дарья 16.12.2011 Минская МС 6.16,97 3 3 Лазовик А.В

Забег 1 Начало: 13:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 343 Войтова Ева 05.03.2011 Могилевская МС 5.25,75 к

4 250 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродненская МС 5.29,64 л

9 345 Гальцова Ульяна 03.05.2012 Могилевская МС 5.34,00 к

6 269 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Гродненская МС 5.35,51 к

3 103 Ярмолюк Екатерина 23.02.2012 Брестская МС 5.52,54 л

2 23 Федорова Милана 28.07.2012 г.Минск МС 5.52,56 к

1 13 Ермак Таисия 23.05.2012 г.Минск МС 5.54,46 к

5 253 Гончар Арина 04.06.2011 Гродненская МС 6.14,13 л

7 304 Крупская Дарья 16.12.2011 Минская МС 6.16,97 к

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 341 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 Могилевская МС 6.34,47 - 8 Юденков С.А,Темрук М.Н,Николаенко В.В

2 117 Балов Владимир 03.01.2012 Витебская МС 6.45,01 - 7 Синяков А.Г, Тишутин В.А., Макаревич М.А.

3 18 Писаревский Никита 06.07.2011 г.Минск МС 6.50,33 - 6 Летун А.В., Венславович Д.И.

4 299 Гринкевич Никита 12.02.2012 Минская МС 7.31,71 - 5 Лазовик А.В

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 341 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 Могилевская МС 6.34,47 к

2 117 Балов Владимир 03.01.2012 Витебская МС 6.45,01 к

1 18 Писаревский Никита 06.07.2011 г.Минск МС 6.50,33 к

3 299 Гринкевич Никита 12.02.2012 Минская МС 7.31,71 к

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 294 Амосов Антон 05.09.2012 Минская МС 6,33 2 8 Кошар С.А.

2 262 Контор Игнат 06.03.2011 Гродненская МС 6,13 3 7 Борсук ВА, Силюк ОВ

3 268 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Гродненская МС 6,07 3 6 Силюк ОВ

4 52 Горбач Валерий 19.05.2011 Брестская МС 6,07 3 л Чаплинская Л.В., Сидорук А.Т.

5 173 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская ДИНАМО 6,00 3 5 Бовтрель В.Л.

6 68 Кошман Максим 11.05.2012 Брестская СКФПБ 5,88 3 4 Рябишникова Л.Н.

7 270 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродненская МС 5,88 3 л Лихачевская Ж.В

8 53 Грищук Илья 17.01.2012 Брестская СКФПБ 5,88 3 л Рябишникова Л.Н.

9 209 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Гомельская МС 5,86 3 3 А.В. Стариков

10 312 Молочко Матвей 06.02.2011 Минская МС 5,70 3 2 Гурбо И.А., Лещукевич П.П.

11 365 Никитин Егор 12.01.2011 Могилевская МС 5,64 3 1 Олейник В.М,Грибанов В.В,Цыркунов

12 265 Ластовский Ян 26.03.2011 Гродненская МС 5,64 3 к Бакач АП

13 9 Горелик Никита 24.10.2011 г.Минск МС 5,57 3 к Бронников И.Ю.

14 129 Лавцевич Сергей 11.02.2011 Витебская МС 5,56 3 к Воронцов С.И., Алиновская А.И., Костюк Е.А., Сенчик В.М.

15 282 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродненская ДИНАМО 5,56 3 л Борсук ВА

16 142 Старовойтов Макар 16.09.2011 Витебская СКФПБ 5,47 1юн к Куряков Н.В.

17 185 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомельская МС 5,47 1юн л Медведева Д.С., Содель Ю.А.

18 172 Донцов Вадим 25.12.2011 Гомельская МС 5,37 1юн л Бовтрель В.Л.

19 136 Пилипенко Дмитрий 26.07.2011 Витебская МС 5,25 1юн к Буланая И.А.

20 138 Прибитков Илья 13.01.2012 Витебская ДИНАМО 5,14 1юн л Исаченко Г.В.

21 178 Заяц Артем 27.07.2011 Гомельская МС 5,06 1юн л Медведева Д.С.

22 257 Калько Алексей 28.02.2011 Гродненская МС 5,03 1юн л Сукалов ЕК, Козлов ГВ

23 373 Темрук Макар 17.05.2012 Могилевская МС 4,93 2юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

360 Лобанов Михаил 25.03.2011 Могилевская МС NM #Н/Д л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Тренер



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

л 138 Прибитков Илья 13.01.2012 Витебская ДИНАМО 5,00 5,14 х

к 268 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Гродненская МС 5,97 х 5,80 х 6,00 6,07

к 68 Кошман Максим 11.05.2012 Брестская СКФПБ 5,73 5,39 5,88 х 5,64 х

к 136 Пилипенко Дмитрий 26.07.2011 Витебская МС 5,25 5,16 5,20

к 365 Никитин Егор 12.01.2011 Могилевская МС 5,64 5,48 5,53

к 265 Ластовский Ян 26.03.2011 Гродненская МС х 5,47 5,64

к 209 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Гомельская МС 5,86 5,85 5,82

л 360 Лобанов Михаил 25.03.2011 Могилевская МС х  r

к 142 Старовойтов Макар 16.09.2011 Витебская СКФПБ 5,35 5,47 х

л 53 Грищук Илья 17.01.2012 Брестская СКФПБ 5,88 х х 5,24 х 5,10

л 185 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомельская МС 5,29 5,27 5,47

к 262 Контор Игнат 06.03.2011 Гродненская МС х 6,04 6,10 6,00 х 6,13

к 173 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская ДИНАМО 5,91 х 6,00 х х х

к 294 Амосов Антон 05.09.2012 Минская МС х 6,23 х 6,33 6,21 х

л 282 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродненская ДИНАМО х 5,52 5,56

л 52 Горбач Валерий 19.05.2011 Брестская МС х х 6,07 х х х

к 312 Молочко Матвей 06.02.2011 Минская МС 5,57 х 5,70

л 257 Калько Алексей 28.02.2011 Гродненская МС 5,03 4,62 4,80

л 373 Темрук Макар 17.05.2012 Могилевская МС 4,91 4,93 3,90

л 270 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродненская МС х х 5,88 х 5,64 5,58

к 9 Горелик Никита 24.10.2011 г.Минск МС 5,14 5,43 5,57

л 178 Заяц Артем 27.07.2011 Гомельская МС 5,06 4,90 3,73

к 129 Лавцевич Сергей 11.02.2011 Витебская МС 5,54 5,44 5,56

л 172 Донцов Вадим 25.12.2011 Гомельская МС 5,23 4,85 5,37

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 224 Стрижак Анна 10.06.2011 Гомельская МС 5,57 1 8 Стариков А.В.

2 104 Яскевич Анна 22.09.2012 Брестская СКФПБ 5,57 1 7 Рябишникова Л.Н.

3 285 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродненская ДИНАМО 5,51 1 6 Борсук ВА

4 300 Долбик Александра 09.03.2011 Минская МС 5,44 1 5 Караневич А.А.

5 137 Пилюшенко Василиса 30.10.2011 Витебская МС 5,36 2 4 Сафрони О.М.

6 368 Радачинская Алина 09.02.2011 Могилевская МС 5,35 2 3 Абакунчик, Олейник, Грибанов

7 281 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродненская МС 5,34 2 2 Борташевич Т.А.

8 48 Вавренюк Милана 23.06.2011 Брестская МС 5,25 2 1 Манько С.А.

9 181 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомельская МС 5,10 2 к Пугачева Е.Ю.,Ковалев В.И.

10 219 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомельская МС 5,06 2 л Содель Ю.А., Ковалев В.И.

11 174 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомельская МС 4,99 3 л Мащенко А.А.

12 197 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская МС 4,94 3 л Мащенко А.А

13 21 Семченко Анна 08.11.2011 г.Минск МС 4,87 3 к Андропова О.

14 76 Нестерович Кира 22.03.2011 Брестская МС 4,85 3 к Стацкеевич А.А., Сидорук А.Т.

15 128 Кукуть Варвара 31.01.2011 Витебская МС 4,83 3 к Вашкель С.И., Дубин Л.У.

16 205 Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомельская МС 4,82 3 л Мащенко А.А.

17 245 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродненская МС 4,80 3 л Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

18 339 Артюх Дарья 23.01.2012 Могилевская МС 4,73 3 л Пронев О., Арсентьев А.А.

19 302 Караневич Яна 07.02.2012 Минская МС 4,65 3 к Былина Е.И.

20 296 Бугай Варвара 16.11.2012 Минская МС 4,65 3 к Максименко А.А., Усович И.В.

21 96 Хведькович Анастасия 06.10.2011 Брестская СКФПБ 4,64 3 л Веренич Е.П., Волк М.С.

22 26 Шепелевич Виктория 19.02.2011 г.Минск ДИНАМО 4,60 3 к Маркевич В.

23 147 Ширяева Лина 07.12.2012 Витебская МС 4,54 1юн л Буланая И.А.

24 131 Лотфуллина Арина 01.11.2012 Витебская МС 4,51 1юн к Сафрони О.М.

25 85 Сегень Ксения 28.02.2012 Брестская МС 4,50 1юн л Стасюк В.А., Сидорук А.Т.

26 22 Трофимчик Арина 18.05.2011 г.Минск МС 4,50 1юн к Бронников И.Ю.

27 140 Синица Дарья 04.02.2012 Витебская ДИНАМО 4,49 1юн л Исаченко Г.В.

28 340 Бамбизова Кристина 08.08.2012 Могилевская СКФПБ 4,49 1юн к Шугункова Е.Ю.

180 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская ДИНАМО DNF (спр) #Н/Д л Бовтрель В.Л.

377 Шевцова Милана 03.03.2012 Могилевская МС NM #Н/Д л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Тренер



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Девушки

Начало: 16:20

1 2 3 4 5 6

к 281 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродненская МС 4,86 4,95 5,34 5,26 х 5,28

л 85 Сегень Ксения 28.02.2012 Брестская МС 4,34 4,50 4,42

л 219 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомельская МС 5,06 4,67 4,64

л 147 Ширяева Лина 07.12.2012 Витебская МС 4,47 4,54 4,54

к 181 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомельская МС х 5,00 5,10

к 340 Бамбизова Кристина 08.08.2012 Могилевская СКФПБ х х 4,49

к 302 Караневич Яна 07.02.2012 Минская МС 4,65 4,58 4,45

л 180 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская ДИНАМО DNF (спр)

к 137 Пилюшенко Василиса 30.10.2011 Витебская МС 5,19 5,12 5,36 4,33 5,31 5,36

к 48 Вавренюк Милана 23.06.2011 Брестская МС 5,18 5,02 5,13 4,84 5,17 5,25

к 21 Семченко Анна 08.11.2011 г.Минск МС 4,77 4,87 х

л 377 Шевцова Милана 03.03.2012 Могилевская МС х х r

к 300 Долбик Александра 09.03.2011 Минская МС 5,35 4,86 5,37 5,25 х 5,44

л 205 Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомельская МС 4,82 4,59 4,66

к 128 Кукуть Варвара 31.01.2011 Витебская МС х 4,83 ×

л 96 Хведькович Анастасия 06.10.2011 Брестская СКФПБ 4,50 4,64 4,49

л 140 Синица Дарья 04.02.2012 Витебская ДИНАМО 4,49 4,30 ×

к 224 Стрижак Анна 10.06.2011 Гомельская МС 5,15 5,23 5,18 5,57 5,42 х

л 245 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродненская МС х 4,67 4,80

к 104 Яскевич Анна 22.09.2012 Брестская СКФПБ 5,16 5,15 5,18 5,29 5,57 5,11

к 26 Шепелевич Виктория 19.02.2011 г.Минск ДИНАМО 4,51 4,60 4,49

к 296 Бугай Варвара 16.11.2012 Минская МС 4,49 4,65 4,57

к 285 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродненская ДИНАМО 5,36 х 5,37 х 5,51 5,51

л 174 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомельская МС 4,99 4,57 4,24

л 339 Артюх Дарья 23.01.2012 Могилевская МС 4,66 4,73 4,58

к 131 Лотфуллина Арина 01.11.2012 Витебская МС 4,41 х 4,51

к 368 Радачинская Алина 09.02.2011 Могилевская МС 5,10 5,20 5,35 5,19 х 5,22

к 22 Трофимчик Арина 18.05.2011 г.Минск МС 4,50 4,37 4,50

л 197 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская МС 4,73 4,94 х

к 76 Нестерович Кира 22.03.2011 Брестская МС 4,85 4,66 4,74

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 70 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МС 16,70 2 8 Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

2 259 Климчук Алексей 21.01.2011 Гродненская МС 15,79 2 7 Савко НВ

3 49 Воинков Антон 09.09.2011 Брестская МС 15,74 2 л Мойсеюк Н.Н.

4 79 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МС 15,58 2 6 Кондратюк А.А., Крученок Д.Э.

5 283 Шершень Максим 20.07.2011 Гродненская МС 14,95 3 5 Яговдик ВМ

6 192 Крамаренко Иван 10.06.2011 Гомельская МС 13,40 3 4 Литвин О.В.,Степанов С.И.

7 252 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродненская МС 13,31 3 л Борсук В.А., Кот Н.Н.

8 84 Светленко Роман 22.12.2011 Брестская МС 13,29 3 л Донцов Е.В., Крученок Д.Э.

9 366 Примушко Сергей 30.09.2011 Могилевская МС 11,81 2юн л Абакунчик И.И. Попкова Г.Н

10 129 Лавцевич Сергей 11.02.2011 Витебская МС 11,73 2юн 3 Воронцов С.И., Алиновская А.И., Костюк Е.А., Сенчик В.М.

11 337 Арефьев Матвей 05.12.2011 Могилевская МС 11,59 2юн л Крылова Т.К.Попкова Г.Н

12 88 Силивончик Ростислав 23.02.2012 Брестская МС 11,38 2юн л Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

13 55 Гук Георгий 10.02.2012 Брестская МС 10,99 3юн л Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 79 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брестская МС 15,16 14,82 15,02 15,58 х х

к 192 Крамаренко Иван 10.06.2011 Гомельская МС 12,88 13,39 х 13,40 х х

л 55 Гук Георгий 10.02.2012 Брестская МС 10,96 х 10,99

к 283 Шершень Максим 20.07.2011 Гродненская МС 14,05 13,22 14,87 14,95 х х

л 88 Силивончик Ростислав 23.02.2012 Брестская МС х хх 11,38

л 366 Примушко Сергей 30.09.2011 Могилевская МС 11,81 х 11,30

л 49 Воинков Антон 09.09.2011 Брестская МС х х 15,74 14,37 х х

л 337 Арефьев Матвей 05.12.2011 Могилевская МС 11,59 х х

л 84 Светленко Роман 22.12.2011 Брестская МС х 12,81 13,29 12,77 х 13,07

к 129 Лавцевич Сергей 11.02.2011 Витебская МС 11,73 х х

л 252 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродненская МС 13,00 13,30 12,27 13,31 12,44 х

к 70 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МС 15,57 16,70 15,72 16,50 16,10 х

к 259 Климчук Алексей 21.01.2011 Гродненская МС 14,29 14,85 14,59 15,78 15,07 15,79

17.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 317 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская МС 12,61 2 8 Максименка А.А.

2 188 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомельская ДИНАМО 12,55 2 7 Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 120 Волженкова Кира 28.11.2012 Витебская СКФПБ 12,02 2 6 Евмененко Л.М.

4 186 Ковалевич Анна 28.07.2011 Гомельская МС 11,68 2 л Зубрей В.И.

5 44 Апанасенко Валерия 05.09.2011 Брестская МС 11,30 2 5 Коценя А.А.

6 97 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Брестская МС 11,11 2 л Мендель В.М.

7 235 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская МС 10,77 3 л Кацуро, Брель

8 335 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская МС 10,20 3 4 Будкевич В.В. Попкова Г.Н.

9 193 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Гомельская МС 8,70 1юн л Скороходова И.В.

10 12 Дробноход Ксения 21.02.2012 г.Минск МС 8,54 1юн 3 Гребень Ю.Г.

11 215 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Гомельская МС 6,46 - л Скороходова И.В.

200 Маруденко Елизавета 14.03.2012 Гомельская МС DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 44 Апанасенко Валерия 05.09.2011 Брестская МС 10,65 10,33 11,3 10,84 х 10,88

л 186 Ковалевич Анна 28.07.2011 Гомельская МС 9,51 11,37 11,68 11,35 11,30 11,25

к 317 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская МС 12,61 10,97 11,51 12,45 12,25

л 200 Маруденко Елизавета 14.03.2012 Гомельская МС DNS

к 120 Волженкова Кира 28.11.2012 Витебская СКФПБ 12,02 11,97 х 11,68 х х

л 235 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская МС 9,80 10,37 10,50 10,49 10,04 10,77

к 335 Алтухова Анна 02.01.2012 Могилевская МС 10,06 8,90 10,11 9,97 10,20 х

л 215 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Гомельская МС х 6,06 6,46

л 97 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Брестская МС 9,94 9,92 10,61 11,11 10,13 10,60

л 193 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Гомельская МС 7,47 8,23 8,70

к 12 Дробноход Ксения 21.02.2012 г.Минск МС 8,02 8,38 8,54

к 188 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомельская ДИНАМО 12,43 х х 11,68 12,55 х

17.01.2026

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 4 Буцкевич Павел 23.06.2011 г.Минск МС 350 3 8 Скориш Л., Шпак

2 142 Старовойтов Макар 16.09.2011 Витебская СКФПБ 330 3 7 Куряков Н.В.

3 190 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомельская МС 310 3 6 Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 121 Володько Никита 04.12.2012 Витебская СКФПБ 290 1юн 5 Куряков Н.В.

5 10 Гудков Артем 15.05.2012 г.Минск МС 250 2юн л Скориш Л.

185 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомельская МС NM #Н/Д л Медведева Д.С., Содель Ю.А.

Начало: 10:00

230 250 270 290 310 330 350 370

3 4 Буцкевич Павел 23.06.2011 г.Минск МС х0 0 х0 xxx

5 142 Старовойтов Макар 16.09.2011 Витебская СКФПБ х0 0 xxx

2 190 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомельская МС 0 х0 х0 xxx

1 121 Володько Никита 04.12.2012 Витебская СКФПБ х0 х0 xxx

6 10 Гудков Артем 15.05.2012 г.Минск МС 0 хх0 xxx

4 185 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомельская МС xxx

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2026



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 204 Навроцкая Виктория 24.03.2012 Гомельская МС 290 2 8 Афанасьев А.К.,Содель Ю.А.

2 124 Демко Милана 20.07.2012 Витебская СКФПБ 280 2 7 Куряков Н.В.

3 225 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомельская МС 280 2 л Содель Ю.А.

4 194 Крупейченко Анна 12.04.2012 Гомельская СКФПБ 240 3 6 Вавильченкова А.С.,Марченков А.Н.

5 223 Смоленская Мария 05.12.2013 Гомельская МС 220 1юн л Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

6 195 Кузьменок Дарья 25.11.2012 Гомельская МС 200 2юн л Афанасенкова И.О.

208 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомельская МС NM #Н/Д л Асауляк А.В., Афанасенкова И.О.

202 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомельская МС 360 КМС в/к Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

160 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомельская МС 340 КМС в/к Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

166 Вавилина Кира 02.11.2010 Гомельская МС 260 3 в/к Жукова А.А., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Начало: 14:00

200 220 240 260 280 300 300 295 290 340 350 360 385

к 204 Навроцкая Виктория 24.03.2012 Гомельская МС o o xxo o xxx х х 0

к 124 Демко Милана 20.07.2012 Витебская СКФПБ xxo o xxx х х х

л 225 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомельская МС o o xo xxx

к 194 Крупейченко Анна 12.04.2012 Гомельская СКФПБ o o xxx

л 223 Смоленская Мария 05.12.2013 Гомельская МС o xo xxx

л 195 Кузьменок Дарья 25.11.2012 Гомельская МС o xxx

л 208 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомельская МС ххх

в/к 202 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомельская МС 0  - х0 ххх

в/к 160 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомельская МС хх0 ххх

в/к 166 Вавилина Кира 02.11.2010 Гомельская МС xo o xxx

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

17.01.2026

Перепрыжка



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Пятиборье. Девушки

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город Ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,36 150 8,73 5,36 2.42,48

836 621 447 660 545

9,32 135 9,99 5,15 2.35,14

844 460 529 601 630

9,58 162 8,95 4,88 2.47,23

792 759 461 527 493

10,41 138 10,33 5,03 2.35,49

637 491 551 567 626

10,10 147 7,69 5,38 2.43,35

693 588 379 665 535

9,83 147 8,88 4,70 2.52,33

744 588 456 479 440

10,24 141 8,63 4,47 2.44,49

668 523 440 421 522

10,51 153 8,19 4,93 3.09,84

620 655 412 540 279

10,69 138 8,69 4,62 2.59,06

589 491 444 459 374

10,43 144 7,08 4,80 3.05,88

634 555 340 506 312

10,72 132 9,89 4,38 3.02,20

583 429 522 398 345

10,48 141 5,73 4,42 2.57,06

625 523 254 408 393

9,76 132 8,72 4,80 DNF

758 429 446 506 0

10,86 138 6,66 4,57 3.07,64

560 491 313 446 297

10,26 144 9,27 4,88 DNF

664 555 482 527 0

ДИНАМО 2107 1002 3 л Хлюстова И.Н.

2139 970 3 к Кулеш, Коваленко

14 132 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская

13 309 Марданова Екатерина 17.02.2011 Минская МС

МС 2203 906 3 л Бовтрель В.Л.

к Стасюк В., Добровицкая Т.А.

12 221 Серикова Полина 21.09.2012 Гомельская

82 Савило Анна 16.02.2011 Брестская МС

МС 2277 832 3 к Дакуко В.С., Белоус О.В.

2347 762 3 л Коваленко К.В., Хлюстова И.Н.

11 15 Макарова Евгения 05.01.2011 г.Минск

10 149 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ДИНАМО

МС 2357 752 3 2 Пронев О.М.

2506 603 2 л Веренич Е.П., Волк М.С.

9 359 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская

8 87 Сидорчук Мария 22.02.2012 Брестская СКФПБ

МС 2574 535 2 4 Кот НН, Савко НВ, Сутько ТА

2707 402 2 6 Гребень Ю.Г.

7 280 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская

6 19 Самец Марта 09.04.2011 г.Минск МС

МС 2860 249 2 8 Зарецкая Л.М.

2872 237 2 10 Маколова Е.И,Шумилова Т.В.

5 65 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская

77 2 12 Мовенко О.В,Афанасенко А.В

4 334 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МС

2 14 Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

3 349 Денищич Ксения 27.03.2011 Могилевская МС 3032

16 Синяков А.Г., Тишутин В.А., Синица В.Л.

2 189 Кононова Александра 10.01.2011 Гомельская СКФПБ 3064 45

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 134 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская МС 3109 2



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Пятиборье. Девушки

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 17.01.2026 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 349 Денищич Ксения 27.03.2011 Могилевская МС 9,58 к 792

5 149 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ДИНАМО 10,43 л 634

4 221 Серикова Полина 21.09.2012 Гомельская МС 10,48 л 625

6 87 Сидорчук Мария 22.02.2012 Брестская СКФПБ 10,51 л 620

2 132 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская ДИНАМО 10,86 л 560

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 309 Марданова Екатерина 17.02.2011 Минская МС 9,76 к 758

5 65 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская МС 10,10 к 693

4 280 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская МС 10,24 к 668

3 359 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская МС 10,69 к 589

1 15 Макарова Евгения 05.01.2011 г.Минск МС 10,72 к 583

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 189 Кононова Александра 10.01.2011 Гомельская СКФПБ 9,32 к 844

3 134 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская МС 9,36 к 836

1 19 Самец Марта 09.04.2011 г.Минск МС 9,83 к 744

5 82 Савило Анна 16.02.2011 Брестская МС 10,26 к 664

2 334 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МС 10,41 к 637



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Пятиборье. Девушки

Прыжки в высоту 

17.01.2026 Начало: 11:40

117 120 123 126 129 132 135 138 141

к 189 Кононова Александра 10.01.2011 Гомельская СКФПБ 0 0 0 0 ххх

л 87 Сидорчук Мария 22.02.2012 Брестская СКФПБ 0  - 

к 334 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МС 0 0 0 0 ххх

к 15 Макарова Евгения 05.01.2011 г.Минск МС 0 0 х0 0 х0 ххх

к 65 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская МС х0 0

л 221 Серикова Полина 21.09.2012 Гомельская МС 0 0 0 0 0 0 х0 х0 х0

к 349 Денищич Ксения 27.03.2011 Могилевская МС

к 134 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская МС 0

к 19 Самец Марта 09.04.2011 г.Минск МС 0

к 309 Марданова Екатерина 17.02.2011 Минская МС 0 0 0 0 ххх

л 132 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская ДИНАМО 0 0  - 0 0 0 хх0 ххх

к 82 Савило Анна 16.02.2011 Брестская МС 0 0 х0 хх0

к 359 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская МС 0 0 0 хх0 ххх

л 149 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ДИНАМО 0 0 0 0 0

к 280 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская МС х0  - хх0

Высота
Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Пятиборье. Девушки

Прыжки в высоту (продолжение)

17.01.2026 Начало: 11:40

144 147 150 153 156 159 162  |  165

к 189 Кононова Александра 10.01.2011 Гомельская СКФПБ 135 460

л 87 Сидорчук Мария 22.02.2012 Брестская СКФПБ 0 х0 0 0 ххх 153 655

к 334 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МС 138 491

к 15 Макарова Евгения 05.01.2011 г.Минск МС 132 429

к 65 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская МС 0 хх0 ххх 147 588

л 221 Серикова Полина 21.09.2012 Гомельская МС ххх 141 523

к 349 Денищич Ксения 27.03.2011 Могилевская МС 0 0 0 0 0 0  |  ххх 162 759

к 134 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская МС 0 0 0 ххх 150 621

к 19 Самец Марта 09.04.2011 г.Минск МС 0 0 ххх 147 588

к 309 Марданова Екатерина 17.02.2011 Минская МС 132 429

л 132 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская ДИНАМО 138 491

к 82 Савило Анна 16.02.2011 Брестская МС хх0 ххr 144 555

к 359 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская МС 138 491

л 149 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ДИНАМО хх0 ххх 144 555

к 280 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская МС  - ххх 141 523 YC

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Пятиборье. Девушки

Толкание ядра

17.01.2026 Начало: 13:55

1 2 3

к 134 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская МС 8,30 8,65 8,73 8,73 447

л 132 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская ДИНАМО 5,30 6,64 6,66 6,66 313

л 221 Серикова Полина 21.09.2012 Гомельская МС х 5,73 х 5,73 254

к 189 Кононова Александра 10.01.2011 Гомельская СКФПБ 9,99 х х 9,99 529

л 149 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ДИНАМО х 7,08 6,97 7,08 340

к 309 Марданова Екатерина 17.02.2011 Минская МС х 8,72 8,22 8,72 446

к 359 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская МС х 8,69 х 8,69 444

л 87 Сидорчук Мария 22.02.2012 Брестская СКФПБ 8,19 8,13 х 8,19 412

к 349 Денищич Ксения 27.03.2011 Могилевская МС 8,52 8,95 8,51 8,95 461

к 82 Савило Анна 16.02.2011 Брестская МС 9,27 8,84 8,74 9,27 482

к 19 Самец Марта 09.04.2011 г.Минск МС 8,66 8,38 8,88 8,88 456

к 65 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская МС х 6,52 7,69 7,69 379

к 280 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская МС 8,63 7,47 8,28 8,63 440 YC

к 334 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МС 10,14 10,33 х 10,33 551

к 15 Макарова Евгения 05.01.2011 г.Минск МС 9,25 9,89 8,57 9,89 522

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Пятиборье. Девушки

Прыжки в длину

17.01.2026 Начало: 15:00

1 2 3

л 87 Сидорчук Мария 22.02.2012 Брестская СКФПБ 4,56 4,57 4,93 4,93 540

л 221 Серикова Полина 21.09.2012 Гомельская МС 4,42 4,00 4,38 4,42 408

л 132 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская ДИНАМО х 4,57 4,56 4,57 446

к 189 Кононова Александра 10.01.2011 Гомельская СКФПБ 4,75 5,15 5,10 5,15 601

к 82 Савило Анна 16.02.2011 Брестская МС 4,82 4,88 r 4,88 527

к 19 Самец Марта 09.04.2011 г.Минск МС 4,68 4,20 4,70 4,70 479

к 359 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская МС 4,32 4,56 4,62 4,62 459

к 334 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МС 4,84 4,99 5,03 5,03 567

к 309 Марданова Екатерина 17.02.2011 Минская МС 4,70 4,73 4,80 4,80 506

л 149 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ДИНАМО 4,52 4,80 4,75 4,80 506

к 349 Денищич Ксения 27.03.2011 Могилевская МС 4,21 4,88 4,83 4,88 527

к 134 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская МС х 5,36 5,21 5,36 660

к 280 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская МС 4,47 4,36 4,39 4,47 421 YC

к 65 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская МС 5,38 х 5,11 5,38 665

к 15 Макарова Евгения 05.01.2011 г.Минск МС 4,38 4,19 4,28 4,38 398

Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Пятиборье. Девушки

Бег 800м

Забег 1 17.01.2026 Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 280 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская МС 2.44,49 к 522 YC

6 221 Серикова Полина 21.09.2012 Гомельская МС 2.57,06 л 393

4 359 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская МС 2.59,06 к 374

5 15 Макарова Евгения 05.01.2011 г.Минск МС 3.02,20 к 345

3 149 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ДИНАМО 3.05,88 л 312

7 132 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская ДИНАМО 3.07,64 л 297

1 309 Марданова Екатерина 17.02.2011 Минская МС DNF к 0

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 189 Кононова Александра 10.01.2011 Гомельская СКФПБ 2.35,14 к 630

6 334 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МС 2.35,49 к 626

1 134 Новикова Карина 27.05.2011 Витебская МС 2.42,48 к 545

4 65 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская МС 2.43,35 к 535

2 349 Денищич Ксения 27.03.2011 Могилевская МС 2.47,23 к 493

5 19 Самец Марта 09.04.2011 г.Минск МС 2.52,33 к 440

8 87 Сидорчук Мария 22.02.2012 Брестская СКФПБ 3.09,84 л 279

7 82 Савило Анна 16.02.2011 Брестская МС DNF к 0



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Шестиборье. Юноши

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город Ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,50 6,07 12,80

713 602 655 0 0 0

7,91 5,96 11,64

586 578 585 0 0 0

7,98 6,00 11,00

565 587 546 0 0 0

8,08 5,70 12,01

537 523 607 0 0 0

7,81 5,86 9,59

616 556 461 0 0 0

7,85 5,79 9,91

604 542 480 0 0 0

7,92 5,74 10,18

583 531 496 0 0 0

7,94 5,83 9,83

577 550 475 0 0 0

8,11 5,45 11,29

528 471 563 0 0 0

8,10 5,18 8,90

531 417 420 0 0 0

8,40 5,38 8,75

449 457 411 0 0 0

8,42 5,19 8,03

444 419 368 0 0 0

8,66 4,80 8,78

383 345 413 0 0 0
СКФПБ 1141 829 3юн л Коваленко К.В., Иванов И.И.

1231 739 2юн л Коваленко К.В., Иванов И.И.

13 125 Закревский Даниил 25.07.2012 Витебская

12 133 Михайлов Артем 20.02.2012 Витебская СКФПБ

ДИНАМО 1317 653 2юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.В.

1368 602 2юн к Шумилова Т.В.

11 199 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская

10 344 Воложанин Евгений 11.09.2011 Могилевская МС

ДИНАМО 1562 408 2юн л Хлюстова И.Н.

1602 368 2юн к Котович В.М.,

9 123 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская

8 77 Панасовец Борис 06.01.2011 Брестская МС

МС 1610 360 2юн к Малафей ЛК

1626 344 2юн к Борсук ВА, Халупа ЯС

7 261 Конон Дмитрий 08.04.2011 Гродненская

6 249 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненская МС

МС 1633 337 2юн к Гончар Е.Г., Мащенко А.А.

1667 303 1юн к Клюкович А.В., Пищик В.О., Бирюков С.Н.

5 157 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомельская

272 1юн к Синяков А.Г., Коваленко К.В.

4 74 Лукьянчук Семён 17.01.2011 Брестская МС

1юн к Лещукевич А.П.

3 118 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская МС 1698

к Асауляк А.В., Мастич П.М.

2 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск СКФПБ 1749 221

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 159 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомельская СКФПБ 1970 1юн



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Шестиборье. Юноши

Бег 60 метров

Забег 1 17.01.2026 Начало: 11:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 123 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская ДИНАМО 8,11 л 528

3 199 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская ДИНАМО 8,40 л 449

2 133 Михайлов Артем 20.02.2012 Витебская СКФПБ 8,42 л 444

5 125 Закревский Даниил 25.07.2012 Витебская СКФПБ 8,66 л 383

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 159 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомельская СКФПБ 7,50 к 713

4 249 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненская МС 7,85 к 604

2 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск СКФПБ 7,91 к 586

5 344 Воложанин Евгений 11.09.2011 Могилевская МС 8,10 к 531

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 157 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомельская МС 7,81 к 616

2 261 Конон Дмитрий 08.04.2011 Гродненская МС 7,92 к 583

4 77 Панасовец Борис 06.01.2011 Брестская МС 7,94 F-1 к 577

3 118 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская МС 7,98 к 565

5 74 Лукьянчук Семён 17.01.2011 Брестская МС 8,08 к 537



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Шестиборье. Юноши

Прыжки в длину

17.01.2026 Начало: 12:20

1 2 3

к 77 Панасовец Борис 06.01.2011 Брестская МС 5,70 5,83 5,76 5,83 550

к 261 Конон Дмитрий 08.04.2011 Гродненская МС 5,67 5,74 х 5,74 531

л 123 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская ДИНАМО 5,45 5,06 5,07 5,45 471

к 74 Лукьянчук Семён 17.01.2011 Брестская МС 5,39 5,44 5,70 5,70 523

к 159 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомельская СКФПБ 6,07 х х 6,07 602

к 249 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненская МС 5,79 5,68 4,82 5,79 542

л 133 Михайлов Артем 20.02.2012 Витебская СКФПБ 5,19 х 5,10 5,19 419

л 125 Закревский Даниил 25.07.2012 Витебская СКФПБ 4,71 4,80 4,76 4,80 345

к 157 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомельская МС 5,36 5,82 5,86 5,86 556

к 118 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская МС 5,83 х 6,00 6,00 587

л 199 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская ДИНАМО 5,38 5,33 х 5,38 457

к 344 Воложанин Евгений 11.09.2011 Могилевская МС 5,07 5,18 4,73 5,18 417

к 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск СКФПБ х 5,75 5,96 5,96 578

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытое первенство Беларуси среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.
17-18.01.2026, г.Гомель

Шестиборье. Юноши

Толкание ядра

17.01.2026 Начало: 15:00

1 2 3

к 118 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебская МС 10,28 10,84 11,00 11,00 546

к 159 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомельская СКФПБ 11,64 12,80 10,66 12,80 655

л 123 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская ДИНАМО 11,01 10,46 11,29 11,29 563

к 74 Лукьянчук Семён 17.01.2011 Брестская МС 12,01 х х 12,01 607

к 2 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск СКФПБ 10,64 11,14 11,64 11,64 585

к 77 Панасовец Борис 06.01.2011 Брестская МС 9,70 х 9,83 9,83 475

л 133 Михайлов Артем 20.02.2012 Витебская СКФПБ х 7,89 8,03 8,03 368

л 125 Закревский Даниил 25.07.2012 Витебская СКФПБ 8,27 8,78 8,76 8,78 413

к 261 Конон Дмитрий 08.04.2011 Гродненская МС 9,53 10,18 9,47 10,18 496

к 249 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненская МС 9,59 9,91 9,68 9,91 480

к 157 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомельская МС 9,59 х 9,40 9,59 461

л 199 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская ДИНАМО х х 8,75 8,75 411

к 344 Воложанин Евгений 11.09.2011 Могилевская МС 8,56 8,90 х 8,90 420

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Открытое первенство Беларуси в помещении

среди юношек и девушек 2011-2012 гг.р.

17-18.01.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

КОМАНДНАЯ БОРЬБА
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7 4

Гомельская 115 18

Гродненская 101 19

г.Минск 61 11

Минская 70 17

Могилевская 86 16

Область

Брестская 85 16

Витебская 78 15


